[bookmark: OLE_LINK4]                  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 31 Порядка компенсации юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем обеспечения льготного проезда на пригородном железнодорожном транспорте общего пользования в Забайкальском крае

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 30 апреля 2015 года № 1165-ЗЗК «О льготном проезде на городском и пригородном пассажирском транспорте общего пользования для отдельных категорий граждан на территории Забайкальского края», в целях компенсации юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем обеспечения льготного проезда на пригородном железнодорожном транспорте общего пользования в Забайкальском крае, Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в пункт 31 Порядка компенсации юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем обеспечения льготного проезда на пригородном железнодорожном транспорте общего пользования в Забайкальском крае, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 июня 2017 года № 247 «Об утверждении Порядка компенсации юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем обеспечения льготного проезда на пригородном железнодорожном транспорте общего пользования в Забайкальском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от
11 января 2018 года № 1; от 18 июня 2018 года № 231; от 31 июля 2019 года № 311; от 14 августа 2019 года № 329; от 11 июня 2020 года № 200; от
23 апреля 2021 года № 146), изменение, дополнив его словами «не позднее 15 рабочего дня, следующего за днем принятия закона о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период (закона о внесении изменений в закон о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период)».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края							         А.И.Кефер

image1.emf

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в

пункт 3

1

Порядка

компенсации юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям убытков,

образовавшихся в результате оказания мер социальной

поддержки

отдельным категориям граждан путем обеспечения льготного проезда

на пригородном железнодорожном транспорте общего пользования в

Забайкальском крае

В соответствии со статьей 78

Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

Законом Забайкальского края от 30 апреля 2015 года № 1165

-

ЗЗК «О льготном проезде на городском и пригородном пассажирском

транспорте общего пользования для отдельных категорий граждан на

территории Забайкальского края», в целях компенсации юридическим

лиц

ам и индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в

результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям

граждан путем обеспечения льготного проезда на пригородном

железнодорожном транспорте общего пользования в Забайкальском крае,

Правительство Забайкальского края

постановляет:

Внести в

пункт 3

1

П

оряд

ка

компенсации юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате

оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем

обеспечения

льготного проезда на пригородном железнодорожном

транспорте общего пользования в Забайкальском кра

е, утвержденн

ого

постановлением Правительства Забайкальского края

от 16 июня 2017 года

№ 247

«

Об утверждении Порядка компенсации юридическим лицам и

индивидуа

льным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате

оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем

обеспечения льготного проезда на пригородном железнодорожном

транспорте общего пользования в Забайкальском крае

»

(

с изменениями

,

внесенными

постановления

ми

Правительства Забайк

альского края

от

11

января

2018

года № 1

; от 18

июня

2018

года № 231

; от 31

июля

2019

года

№ 311

; от 14

августа

2019

года № 329

; от 11

июня

2020

года № 200

;

от

23

апреля

2021

года

№ 146

)

,

изменение

, дополнив

его

словами «н

е позднее

                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Чита     О внесении изменения в  пункт 3 1   Порядка  компенсации юридическим  лицам и индивидуальным предпринимателям убытков,  образовавшихся в результате оказания мер социальной   поддержки  отдельным категориям граждан путем обеспечения льготного проезда  на пригородном железнодорожном транспорте общего пользования в  Забайкальском крае     В соответствии со статьей 78  Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   Законом Забайкальского края от 30 апреля 2015 года № 1165 - ЗЗК «О льготном проезде на городском и пригородном пассажирском  транспорте общего пользования для отдельных категорий граждан на  территории Забайкальского края», в целях компенсации юридическим  лиц ам и индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в  результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям  граждан путем обеспечения льготного проезда на пригородном  железнодорожном транспорте общего пользования в Забайкальском крае,  Правительство Забайкальского края  постановляет:     Внести в  пункт 3 1   П оряд ка   компенсации юридическим лицам и  индивидуальным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате  оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем  обеспечения   льготного проезда на пригородном железнодорожном  транспорте общего пользования в Забайкальском кра е, утвержденн ого   постановлением Правительства Забайкальского края  от 16 июня 2017 года  № 247   « Об утверждении Порядка компенсации юридическим лицам и  индивидуа льным предпринимателям убытков, образовавшихся в результате  оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан путем  обеспечения льготного проезда на пригородном железнодорожном  транспорте общего пользования в Забайкальском крае »  ( с изменениями ,  внесенными   постановления ми   Правительства Забайк альского края  от    11   января  2018   года № 1 ; от 18   июня  2018   года № 231 ; от 31   июля  2019   года  № 311 ; от 14   августа  2019   года № 329 ; от 11   июня  2020   года № 200 ;  от    23   апреля  2021   года  № 146 ) ,   изменение , дополнив  его  словами «н е позднее